
400 metri ESORDIENTI F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 BENETELLO Gaia 2014 EF8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

1 6 DAVIDDI Sveva 2015 EF8 MI588 ATL. GISA

1 8 FARINA Giorgia aurora 2014 EF8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

1 11 GRASSI Teresa maria 2014 EF8 MI588 ATL. GISA

1 16 MAGRI Rachele 2016 EF5 MI419 ATL. VIGNATE

1 22 PRICCA Athena adele 2015 EF8 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA

1 23 PRICCA Helena luisa 2015 EF8 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA

1 24 REPICE Ludovica 2014 EF8 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 25 SEREGNI Giulia 2015 EF8 MI588 ATL. GISA

1 26 SESTINI Giorgia frances 2015 EF8 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 28 TAGLIABUE Margherita 2017 EF5 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA

1 30 VANELLI Emma 2016 EF5 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 33 VERONESI Adele 2014 EF8 MI419 ATL. VIGNATE

1 ABBATESCIANNI Giorgia 2015 EF8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

29 TOBIOLA Ambra 2014 EF8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

31 VELKOVA Giorgia dimitro 2014 EF8 MI419 ATL. VIGNATE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 BERTE' Francesca 2013 EF10 MI588 ATL. GISA

1 5 CANU Lara 2013 EF10 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA

1 9 FUSETTI Alessandra 2013 EF10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 10 GALBARDI Sofia 2013 EF10 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO

1 12 GRESPAN Emma 2012 EF10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 15 LA CAPRIA Anastasia 2012 EF10 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA

1 17 MONACO Alessandra 2012 EF10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 18 MONTALBETTI Jada 2013 EF10 MI419 ATL. VIGNATE

1 19 OROFINO Chiara 2013 EF10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 21 PRESI Emma caterina 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO

1 27 SFREGOLA Sara 2012 EF10 MI419 ATL. VIGNATE

1 32 VELLA Mabika victoria 2013 EF10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

1 100 CARUSO Giada 2012 EF10 EP-001 UISP

4 BERTUZZO Emma 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO DNS

7 FACCHI Gaia 2012 EF10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS

13 HYSA Matilda 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO DNS

14 IADAROLA Alice 2012 EF10 MI419 ATL. VIGNATE DNS

20 PARISI Carlotta 2013 EF10 MI419 ATL. VIGNATE DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 marzo 2023 / Ora: 17:11:02

XXIV MIGLIO DI PIERO
2^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - MI308 - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mar 17:11)

Serie 1 - 400 metri Centro Sportivo Pioltello - 25 mar 2023 - 15:00

Serie 2 - 400 metri Centro Sportivo Pioltello - 25 mar 2023 - 15:05

RIEPILOGO - 400 metri

https://www.fidal.it/atleta/BENETELLO+Gaia/dq2Rm5KmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Sveva/dq2Rm5aiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Giorgia+aurora/dq2RmpiobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Teresa+maria/dq2Rm5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI+Rachele/dq2Rmpmha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Athena+adele/dq2RmpmkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Helena+luisa/dq2RmpmkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPICE+Ludovica/dq2Rmpulb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEREGNI+Giulia/dq2Rm5ahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SESTINI+Giorgia+frances/dq2RmpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Margherita/dq2Rm5afcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANELLI+Emma/dq2Rm5efcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERONESI+Adele/dq2Rm5Snamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABBATESCIANNI+Giorgia/dq2RmpqiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOBIOLA+Ambra/dq2Rmpioa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELKOVA+Giorgia+dimitro/dq2Rm5Sna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTE%27+Francesca/dq2Rm5aiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANU+Lara/dq2RmpmicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSETTI+Alessandra/dq2RmpukcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBARDI+Sofia/eq2RkpamaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRESPAN+Emma/dq2Rm5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CAPRIA+Anastasia/dq2RmZuicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONACO+Alessandra/dq2Rm5efcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTALBETTI+Jada/dq2Rm5Snamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OROFINO+Chiara/dq2RmpugcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESI+Emma+caterina/dqyRl5Sla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFREGOLA+Sara/dq2RmpmibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELLA+Mabika+victoria/dq2RmZujbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTUZZO+Emma/dquRlJWfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHI+Gaia/dq2Rm5akbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HYSA+Matilda/dquRlJKgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IADAROLA+Alice/dq2RmZakcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+Carlotta/dq2RmpmibGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 BENETELLO Gaia 2014 EF8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

1 6 DAVIDDI Sveva 2015 EF8 MI588 ATL. GISA

1 8 FARINA Giorgia aurora 2014 EF8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

1 11 GRASSI Teresa maria 2014 EF8 MI588 ATL. GISA

1 16 MAGRI Rachele 2016 EF5 MI419 ATL. VIGNATE

1 22 PRICCA Athena adele 2015 EF8 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA

1 23 PRICCA Helena luisa 2015 EF8 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA

1 24 REPICE Ludovica 2014 EF8 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 25 SEREGNI Giulia 2015 EF8 MI588 ATL. GISA

1 26 SESTINI Giorgia frances 2015 EF8 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 28 TAGLIABUE Margherita 2017 EF5 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA

1 30 VANELLI Emma 2016 EF5 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 33 VERONESI Adele 2014 EF8 MI419 ATL. VIGNATE

1 3 BERTE' Francesca 2013 EF10 MI588 ATL. GISA

1 5 CANU Lara 2013 EF10 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA

1 9 FUSETTI Alessandra 2013 EF10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 10 GALBARDI Sofia 2013 EF10 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO

1 12 GRESPAN Emma 2012 EF10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 15 LA CAPRIA Anastasia 2012 EF10 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA

1 17 MONACO Alessandra 2012 EF10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 18 MONTALBETTI Jada 2013 EF10 MI419 ATL. VIGNATE

1 19 OROFINO Chiara 2013 EF10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 21 PRESI Emma caterina 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO

1 27 SFREGOLA Sara 2012 EF10 MI419 ATL. VIGNATE

1 32 VELLA Mabika victoria 2013 EF10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

1 100 CARUSO Giada 2012 EF10 EP-001 UISP

1 ABBATESCIANNI Giorgia 2015 EF8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

29 TOBIOLA Ambra 2014 EF8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

31 VELKOVA Giorgia dimitro 2014 EF8 MI419 ATL. VIGNATE DNS

4 BERTUZZO Emma 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO DNS

7 FACCHI Gaia 2012 EF10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS

13 HYSA Matilda 2012 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO DNS

14 IADAROLA Alice 2012 EF10 MI419 ATL. VIGNATE DNS

20 PARISI Carlotta 2013 EF10 MI419 ATL. VIGNATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BENETELLO+Gaia/dq2Rm5KmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Sveva/dq2Rm5aiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Giorgia+aurora/dq2RmpiobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Teresa+maria/dq2Rm5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI+Rachele/dq2Rmpmha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Athena+adele/dq2RmpmkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Helena+luisa/dq2RmpmkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPICE+Ludovica/dq2Rmpulb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEREGNI+Giulia/dq2Rm5ahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SESTINI+Giorgia+frances/dq2RmpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Margherita/dq2Rm5afcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANELLI+Emma/dq2Rm5efcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERONESI+Adele/dq2Rm5Snamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTE%27+Francesca/dq2Rm5aiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANU+Lara/dq2RmpmicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSETTI+Alessandra/dq2RmpukcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBARDI+Sofia/eq2RkpamaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRESPAN+Emma/dq2Rm5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CAPRIA+Anastasia/dq2RmZuicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONACO+Alessandra/dq2Rm5efcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTALBETTI+Jada/dq2Rm5Snamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OROFINO+Chiara/dq2RmpugcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESI+Emma+caterina/dqyRl5Sla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFREGOLA+Sara/dq2RmpmibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELLA+Mabika+victoria/dq2RmZujbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABBATESCIANNI+Giorgia/dq2RmpqiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOBIOLA+Ambra/dq2Rmpioa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELKOVA+Giorgia+dimitro/dq2Rm5Sna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTUZZO+Emma/dquRlJWfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHI+Gaia/dq2Rm5akbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HYSA+Matilda/dquRlJKgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IADAROLA+Alice/dq2RmZakcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+Carlotta/dq2RmpmibGY%3d


400 metri ESORDIENTI M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 BEGHI Riccardo 2016 EM5 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

1 23 FACCHI Yuri 2016 EM5 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 24 GALASSO Daniele 2016 EM5 MI419 ATL. VIGNATE

1 31 HAMZA Bilal 2017 EM5 MI588 ATL. GISA

1 33 KERCOVA Eros 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO

1 45 PICCOLI Aleksander 2017 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO

1 53 SPINI Carlo 2016 EM5 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 61 VITALI Mattia 2016 EM5 MI419 ATL. VIGNATE

1 101 CARUSO Giorgio 2016 EM5 EP-001 UISP

1 100 MORASSI Daniele 2016 EM5 MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD

13 CAVALIERI Marco fabio 2016 EM5 MI419 ATL. VIGNATE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 BARBONE Edoardo 2015 EM8 MI588 ATL. GISA

1 5 BRAMATI Gabriele 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 7 BUITRAGO Samuel 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 9 CALATRO' Andrea 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO

1 11 CAPASSO Andrea 2015 EM8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

1 12 CASTALDO Riccardo 2015 EM8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

1 14 CIGOLI Ivan 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 16 CODAZZI Samuele 2014 EM8 MI588 ATL. GISA

1 17 CORTI Giacomo 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 19 DI CRISTO Lorenzo 2015 EM8 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 20 DI NARDO Giacomo 2014 EM8 MI588 ATL. GISA

1 22 ERCOLE Gioele 2014 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 29 GUARINO Gioele 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO

10 CANINO Ryan 2015 EM8 MI588 ATL. GISA DNS

28 GIORGINI Valentino 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 32 IGNACCOLO Samuele giuse 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 35 MANONI Michele 2014 EM8 MI588 ATL. GISA

1 36 MEDICI Sebastian 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 49 RINALDI Paolo 2015 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 47 PRONESTI' Alessio 2014 EM8 MI588 ATL. GISA

1 46 PISTONI Leonardo 2015 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 marzo 2023 / Ora: 17:11:08

XXIV MIGLIO DI PIERO
2^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - MI308 - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mar 17:11)

Serie 1 - 400 metri Centro Sportivo Pioltello - 25 mar 2023 - 15:10

Serie 2 - 400 metri Centro Sportivo Pioltello - 25 mar 2023 - 15:15

Serie 3 - 400 metri Centro Sportivo Pioltello - 25 mar 2023 - 15:20

https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Riccardo/dq2Rm5SncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHI+Yuri/dq2Rm5ehaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSO+Daniele/dq2Rmpmhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Bilal/dq2Rm5WkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KERCOVA+Eros/dqyRl5WgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCOLI+Aleksander/dqyRl5WgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINI+Carlo/dq2RmpulaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Mattia/dq2RmpmhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORASSI+Daniele/dq2Rm5agcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALIERI+Marco+fabio/dq2Rmpmhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBONE+Edoardo/dq2Rm5ahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMATI+Gabriele/dq2RmpmhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUITRAGO+Samuel/dq2Rm5SnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALATRO%27+Andrea/dqyRl5Wgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPASSO+Andrea/dq2Rm5SncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTALDO+Riccardo/dq2Rm5SncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGOLI+Ivan/dq2RmZuoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODAZZI+Samuele/dq2Rm5aha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Giacomo/dq2RmZuoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CRISTO+Lorenzo/dq2RmpumaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NARDO+Giacomo/dq2RmpmobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLE+Gioele/dq2RmZuma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARINO+Gioele/dqyRl5WhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANINO+Ryan/dq2Rm5Okb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGINI+Valentino/dqyRl5WhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IGNACCOLO+Samuele+giuse/dq2Rmpmhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANONI+Michele/dq2Rmpqjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDICI+Sebastian/dq2RmpmiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Paolo/dq2Rm5ambGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRONESTI%27+Alessio/dq2Rm5aiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTONI+Leonardo/dq2Rm5ambmM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 44 PEZZOTTI Alessandro 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 39 MELERI Elio 2015 EM8 MI588 ATL. GISA

1 38 MEDURI Paolo 2015 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 54 STELLA Mirko 2015 EM8 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 58 URRICO Mathias 2014 EM8 MI588 ATL. GISA

1 59 VELLA Sebastian victor 2015 EM8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

1 63 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO

50 SICILIA Paolo 2014 EM8 MI588 ATL. GISA DNS

55 TANGARO Simone 2015 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS

57 TRONCHIN Francesco mari 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 AMBROSI Samuele 2012 EM10 MI588 ATL. GISA

1 3 BARZOLA SANCHEZ Leonard 2013 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 6 BRAMBILLA Gabriele 2013 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 8 BURATTIN Diego 2013 EM10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

1 15 CIRILLO Gabriele 2012 EM10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 18 DANIELLI Giorgio 2013 EM10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

1 25 GALLAZZI Giorgio domeni 2012 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 26 GASPARETTO Filippo 2012 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 30 HAMDAOUI Othmane 2012 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

21 DONADI Edoardo 2013 EM10 MI419 ATL. VIGNATE DNS

27 GATTI Fabio pietro 2013 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

34 KOSTOPOULOS Leone franc 2013 EM10 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 48 RATTI Nicolo 2013 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 42 MURATI Ivan 2012 EM10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 41 MORE' Federico 2012 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 40 MELLERI Pietro 2013 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO

1 37 MEDURI Francesco 2013 EM10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 43 PEDRETTI Filippo 2012 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 52 SPINETTI Simone 2012 EM10 SO346 G.P. TALAMONA

1 56 TRITTO Marco 2012 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 60 VERZIERA Marco 2012 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 62 ZAPPIA Gesuel 2012 EM10 MI588 ATL. GISA

51 SPALLETTA Gabriele 2012 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 BEGHI Riccardo 2016 EM5 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

1 23 FACCHI Yuri 2016 EM5 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 24 GALASSO Daniele 2016 EM5 MI419 ATL. VIGNATE

1 31 HAMZA Bilal 2017 EM5 MI588 ATL. GISA

1 33 KERCOVA Eros 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO

1 45 PICCOLI Aleksander 2017 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO

1 53 SPINI Carlo 2016 EM5 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 61 VITALI Mattia 2016 EM5 MI419 ATL. VIGNATE

1 101 CARUSO Giorgio 2016 EM5 EP-001 UISP

1 100 MORASSI Daniele 2016 EM5 MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD

1 2 BARBONE Edoardo 2015 EM8 MI588 ATL. GISA

1 5 BRAMATI Gabriele 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

Serie 4 - 400 metri Centro Sportivo Pioltello - 25 mar 2023 - 15:25

Serie 5 - 400 metri Centro Sportivo Pioltello - 25 mar 2023 - 15:30

RIEPILOGO - 400 metri

https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTI+Alessandro/dq2Rm5SnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELERI+Elio/dq2Rmpmoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDURI+Paolo/dq2RmpukcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Mirko/dq2RmpugcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/URRICO+Mathias/dq2Rm5ahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELLA+Sebastian+victor/dq2RmZukb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOADELLI+Tommaso/dqyRl5SlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SICILIA+Paolo/dq2Rm5aiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANGARO+Simone/dq2Rm5ehb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRONCHIN+Francesco+mari/dq2RmpmhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Samuele/dq2RmpqfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZOLA+SANCHEZ+Leonard/dq2Rmpmia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Gabriele/dq2RmpOibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTIN+Diego/dq2Rmpmoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRILLO+Gabriele/dq2RmpqfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANIELLI+Giorgio/dq2RmpqiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLAZZI+Giorgio+domeni/dq2Rmpmia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Filippo/dq2RmZalbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMDAOUI+Othmane/dq2Rmpulbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONADI+Edoardo/dq2Rmpmia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Fabio+pietro/dqyRl5SlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOSTOPOULOS+Leone+franc/dq2RmpOhaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTI+Nicolo/dq2RmZuma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURATI+Ivan/dq2RmpulaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORE%27+Federico/dq2Rmpugbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELLERI+Pietro/dqyRl5Sla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDURI+Francesco/dq2RmpukcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRETTI+Filippo/dq2RmZuncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINETTI+Simone/drGRkpahaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRITTO+Marco/dq2Rm5ehbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZIERA+Marco/dq2Rm5efcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPIA+Gesuel/dq2Rm5KobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPALLETTA+Gabriele/dquRlJKocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Riccardo/dq2Rm5SncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHI+Yuri/dq2Rm5ehaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSO+Daniele/dq2Rmpmhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Bilal/dq2Rm5WkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KERCOVA+Eros/dqyRl5WgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCOLI+Aleksander/dqyRl5WgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINI+Carlo/dq2RmpulaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Mattia/dq2RmpmhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORASSI+Daniele/dq2Rm5agcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBONE+Edoardo/dq2Rm5ahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMATI+Gabriele/dq2RmpmhamQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 BUITRAGO Samuel 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 9 CALATRO' Andrea 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO

1 11 CAPASSO Andrea 2015 EM8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

1 12 CASTALDO Riccardo 2015 EM8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

1 14 CIGOLI Ivan 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 16 CODAZZI Samuele 2014 EM8 MI588 ATL. GISA

1 17 CORTI Giacomo 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 19 DI CRISTO Lorenzo 2015 EM8 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 20 DI NARDO Giacomo 2014 EM8 MI588 ATL. GISA

1 22 ERCOLE Gioele 2014 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 29 GUARINO Gioele 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO

1 32 IGNACCOLO Samuele giuse 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 35 MANONI Michele 2014 EM8 MI588 ATL. GISA

1 36 MEDICI Sebastian 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 49 RINALDI Paolo 2015 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 47 PRONESTI' Alessio 2014 EM8 MI588 ATL. GISA

1 46 PISTONI Leonardo 2015 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 44 PEZZOTTI Alessandro 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 39 MELERI Elio 2015 EM8 MI588 ATL. GISA

1 38 MEDURI Paolo 2015 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 54 STELLA Mirko 2015 EM8 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 58 URRICO Mathias 2014 EM8 MI588 ATL. GISA

1 59 VELLA Sebastian victor 2015 EM8 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

1 63 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO

1 1 AMBROSI Samuele 2012 EM10 MI588 ATL. GISA

1 3 BARZOLA SANCHEZ Leonard 2013 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 6 BRAMBILLA Gabriele 2013 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 8 BURATTIN Diego 2013 EM10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

1 15 CIRILLO Gabriele 2012 EM10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 18 DANIELLI Giorgio 2013 EM10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

1 25 GALLAZZI Giorgio domeni 2012 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 26 GASPARETTO Filippo 2012 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 30 HAMDAOUI Othmane 2012 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 48 RATTI Nicolo 2013 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 42 MURATI Ivan 2012 EM10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 41 MORE' Federico 2012 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 40 MELLERI Pietro 2013 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO

1 37 MEDURI Francesco 2013 EM10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 43 PEDRETTI Filippo 2012 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 52 SPINETTI Simone 2012 EM10 SO346 G.P. TALAMONA

1 56 TRITTO Marco 2012 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 60 VERZIERA Marco 2012 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 62 ZAPPIA Gesuel 2012 EM10 MI588 ATL. GISA

13 CAVALIERI Marco fabio 2016 EM5 MI419 ATL. VIGNATE DNS

10 CANINO Ryan 2015 EM8 MI588 ATL. GISA DNS

28 GIORGINI Valentino 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

50 SICILIA Paolo 2014 EM8 MI588 ATL. GISA DNS

55 TANGARO Simone 2015 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS

57 TRONCHIN Francesco mari 2015 EM8 MI419 ATL. VIGNATE DNS

21 DONADI Edoardo 2013 EM10 MI419 ATL. VIGNATE DNS

27 GATTI Fabio pietro 2013 EM10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

34 KOSTOPOULOS Leone franc 2013 EM10 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS

51 SPALLETTA Gabriele 2012 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BUITRAGO+Samuel/dq2Rm5SnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALATRO%27+Andrea/dqyRl5Wgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPASSO+Andrea/dq2Rm5SncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTALDO+Riccardo/dq2Rm5SncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGOLI+Ivan/dq2RmZuoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODAZZI+Samuele/dq2Rm5aha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Giacomo/dq2RmZuoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CRISTO+Lorenzo/dq2RmpumaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NARDO+Giacomo/dq2RmpmobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLE+Gioele/dq2RmZuma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARINO+Gioele/dqyRl5WhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IGNACCOLO+Samuele+giuse/dq2Rmpmhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANONI+Michele/dq2Rmpqjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDICI+Sebastian/dq2RmpmiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Paolo/dq2Rm5ambGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRONESTI%27+Alessio/dq2Rm5aiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTONI+Leonardo/dq2Rm5ambmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTI+Alessandro/dq2Rm5SnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELERI+Elio/dq2Rmpmoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDURI+Paolo/dq2RmpukcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Mirko/dq2RmpugcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/URRICO+Mathias/dq2Rm5ahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELLA+Sebastian+victor/dq2RmZukb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOADELLI+Tommaso/dqyRl5SlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Samuele/dq2RmpqfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZOLA+SANCHEZ+Leonard/dq2Rmpmia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Gabriele/dq2RmpOibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTIN+Diego/dq2Rmpmoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRILLO+Gabriele/dq2RmpqfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANIELLI+Giorgio/dq2RmpqiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLAZZI+Giorgio+domeni/dq2Rmpmia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Filippo/dq2RmZalbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMDAOUI+Othmane/dq2Rmpulbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTI+Nicolo/dq2RmZuma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURATI+Ivan/dq2RmpulaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORE%27+Federico/dq2Rmpugbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELLERI+Pietro/dqyRl5Sla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDURI+Francesco/dq2RmpukcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRETTI+Filippo/dq2RmZuncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINETTI+Simone/drGRkpahaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRITTO+Marco/dq2Rm5ehbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZIERA+Marco/dq2Rm5efcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPIA+Gesuel/dq2Rm5KobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALIERI+Marco+fabio/dq2Rmpmhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANINO+Ryan/dq2Rm5Okb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGINI+Valentino/dqyRl5WhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SICILIA+Paolo/dq2Rm5aiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANGARO+Simone/dq2Rm5ehb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRONCHIN+Francesco+mari/dq2RmpmhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONADI+Edoardo/dq2Rmpmia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Fabio+pietro/dqyRl5SlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOSTOPOULOS+Leone+franc/dq2RmpOhaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPALLETTA+Gabriele/dquRlJKocWw%3d


1000 metri RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 302 HAMZA Nabila 2011 RF MI588 ATL. GISA 3:29.18 791

2 300 CATTIVELLI Rachele 2010 RF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 3:35.75 714

3 312 ONOFRI Chiara 2011 RF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:39.48 673

4 313 PATANE' Giorgia 2010 RF MI588 ATL. GISA 3:44.35 621

5 304 MAESTRI Sibilla 2010 RF MI419 ATL. VIGNATE 3:47.16 592

6 303 LAZZARINETTI Nina 2010 RF MI588 ATL. GISA 4:04.43 426

7 317 RIZZOTTI Chloe' 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 4:22.51 275

8 314 PETRINI Irene 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 4:26.29 247

9 308 MANCINI Gaia 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 4:29.79 221

10 309 MASSAZZA Sara 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 4:32.51 202

11 315 RAVASI Matilde 2011 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:38.17 164

12 318 SALANI Sofia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 4:39.32 157

13 310 MESCHINI Giorgia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 5:06.00 11

298 BELTRAME Elisa 2010 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNF

301 CORTI Jessica tiziana 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS

299 CALDARA Arianna 2011 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS

319 SERVIDA Letizia 2010 RF MI419 ATL. VIGNATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 marzo 2023 / Ora: 16:44:01

XXIV MIGLIO DI PIERO
2^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - MI308 - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mar 16:07)

Finale - 1000 metri Centro Sportivo Pioltello - 25 mar 2023 - 15:31

https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Nabila/dq2RmZWob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTIVELLI+Rachele/eq2RkpWkbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONOFRI+Chiara/dquRlJKma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATANE%27+Giorgia/dq2RmpimbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRI+Sibilla/dq2RmJehb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINETTI+Nina/dq2RmpqiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZOTTI+Chloe%27/dqyRl5WgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRINI+Irene/dqyRl5WhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINI+Gaia/dqyRl5WgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSAZZA+Sara/dqyRl5WgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Matilde/dq2Rmpioa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALANI+Sofia/dqyRl5SlcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESCHINI+Giorgia/dqyRl5SnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAME+Elisa/dq2RmZmnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Jessica+tiziana/dqyRl5WiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDARA+Arianna/dq2RmZqfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVIDA+Letizia/dq2RmpikbGo%3d


1000 metri RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 321 CHINCA Mattia 2010 RM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3:21.85 531

2 330 SESTINI Luca fr 2010 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3:23.72 509

3 331 TUNESI Luca 2011 RM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:34.60 387

4 328 PARNETTI Emanuele 2011 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:39.31 339

5 324 MASSA Edoardo 2010 RM MI419 ATL. VIGNATE 3:40.41 328

6 322 DIOLI Lorenzo 2011 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:40.80 324

7 323 GANDELLI Paolo 2011 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4:37.06

8 320 CARELLI Riccardo 2011 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4:54.10

9 327 NEGRUZZI Paolo 2011 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:05.25

10 329 SALANI Dante 2011 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 5:14.54

325 MILANI Filippo 2011 RM MI419 ATL. VIGNATE DNS

326 NACHIT Ilyas 2010 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 marzo 2023 / Ora: 16:43:29

XXIV MIGLIO DI PIERO
2^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - MI308 - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mar 15:59)

Finale - 1000 metri Centro Sportivo Pioltello - 25 mar 2023 - 15:39

https://www.fidal.it/atleta/CHINCA+Mattia/dq2RmZincWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SESTINI+Luca+fr/dq2Rl5qncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUNESI+Luca/dquRk5qhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARNETTI+Emanuele/dq2Rmpmoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Edoardo/dq2Rm5Sna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIOLI+Lorenzo/dq2RmJqmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDELLI+Paolo/dq2Rm5efcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARELLI+Riccardo/dq2RmpumaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRUZZI+Paolo/dq2RmJmfcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALANI+Dante/dqyRl5SlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Filippo/dq2RmJShb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NACHIT+Ilyas/dq2Rm5efcGo%3d


1000 metri CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 342 SPINI Tabatha 2008 CF SO346 G.P. TALAMONA 3:11.42

2 334 FINZI Caterina 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:36.01

3 337 LOCATI Emma 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:38.26

4 343 TURATI Jolanda 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:42.39

5 340 PRESI Anita 2009 CF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:44.33

6 344 VIOLA Letizia 2009 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:45.80

7 336 KOSTOPOULOS Sofia orset 2009 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:46.45

8 335 GALBARDI Elisa 2009 CF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 3:51.24

9 339 PASTORI Marta 2009 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:58.68

10 333 CIAMPINI Vittoria irene 2008 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:59.53

11 332 BERRINI Bianca 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:09.33

12 345 ZANEBONI Gaia 2009 CF MI588 ATL. GISA 4:29.89

341 SOMAINI Benedetta 2009 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

338 MASSAROTTI Francesca 2009 CF MI419 ATL. VIGNATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 marzo 2023 / Ora: 09:08:22

XXIV MIGLIO DI PIERO
2^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - MI308 - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Revisionata (27 mar 09:08)

Finale - 1000 metri Centro Sportivo Pioltello - 25 mar 2023 - 15:47

https://www.fidal.it/atleta/SPINI+Tabatha/drGRkpWoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINZI+Caterina/dq2RmZelamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATI+Emma/dq2RmZSobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURATI+Jolanda/dq2RmZWfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESI+Anita/dqyRl5SlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLA+Letizia/dq2RmpufaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOSTOPOULOS+Sofia+orset/dq2RmpOnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBARDI+Elisa/eq2RkpWfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORI+Marta/dq2RmZmmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAMPINI+Vittoria+irene/dq2Rmpuiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRINI+Bianca/dq2RmpOhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANEBONI+Gaia/dq2RmpqfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMAINI+Benedetta/dq2RmpumbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSAROTTI+Francesca/dq2RmpmibWc%3d


1000 metri CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 362 SPINETTI Francesco 2008 CM SO346 G.P. TALAMONA 2:48.22 757

2 363 TROCINO Andrea 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:52.37 692

3 364 ZARFINO Alessandro 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:55.33 648

4 348 DELL'AGOSTINO Dario 2008 CM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 2:59.40 588

5 347 BORGONOVO Alex 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:00.43 574

6 361 SOGGETTI Nicola 2008 CM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:01.09 564

7 346 BIANCONI Umberto 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:01.56 558

8 357 PRICCA Alberto angelo 2009 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:18.53 338

9 351 LA CAPRIA Antonio 2009 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:21.11 307

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 349 FOSSO Marco 2008 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:15.45 375

2 353 LONGONI Giacomo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:15.98 368

3 360 SAPIENZA Enrico 2009 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:26.54 247

4 358 RELA Massimo 2009 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3:35.83 152

5 350 HEMA Ruben 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:36.06 150

6 359 SANTILLI Christian 2009 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:37.03 140

7 356 PITONZO Simone 2009 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:41.37 101

8 355 PIEMONTESE Edoardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 3:48.17 43

9 354 PERNA Matteo 2009 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:05.55

352 LA TORRE Giovanni 2009 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 362 SPINETTI Francesco 2008 CM SO346 G.P. TALAMONA 2:48.22 757

2 363 TROCINO Andrea 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:52.37 692

3 364 ZARFINO Alessandro 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:55.33 648

4 348 DELL'AGOSTINO Dario 2008 CM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 2:59.40 588

5 347 BORGONOVO Alex 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:00.43 574

6 361 SOGGETTI Nicola 2008 CM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:01.09 564

7 346 BIANCONI Umberto 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:01.56 558

8 349 FOSSO Marco 2008 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:15.45 375

9 353 LONGONI Giacomo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:15.98 368

10 357 PRICCA Alberto angelo 2009 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:18.53 338

11 351 LA CAPRIA Antonio 2009 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:21.11 307

12 360 SAPIENZA Enrico 2009 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:26.54 247

13 358 RELA Massimo 2009 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3:35.83 152

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 marzo 2023 / Ora: 16:44:16

XXIV MIGLIO DI PIERO
2^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - MI308 - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mar 16:14)

Serie 1 - 1000 metri Centro Sportivo Pioltello - 25 mar 2023 - 15:54

Serie 2 - 1000 metri Centro Sportivo Pioltello - 25 mar 2023 - 15:59

RIEPILOGO - 1000 metri

https://www.fidal.it/atleta/SPINETTI+Francesco/drGRkpSib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROCINO+Andrea/dq2RmZihb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARFINO+Alessandro/dq2Rm5SicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGOSTINO+Dario/dq2RmZOfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGONOVO+Alex/dq2Rl5WgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOGGETTI+Nicola/dquRk5ifaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Umberto/dq2RmpWfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Alberto+angelo/dq2RmZmibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CAPRIA+Antonio/dq2RmpOmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSO+Marco/dq2RmZigb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGONI+Giacomo/dq2Rl5aoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIENZA+Enrico/dq2RmZSnaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RELA+Massimo/dq2Rm5Kjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/HEMA+Ruben/dq2RmZigbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTILLI+Christian/dq2Rm5Kga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITONZO+Simone/dq2Rl5agaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIEMONTESE+Edoardo/dq2RmpikbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERNA+Matteo/dq2Rm5ajb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+TORRE+Giovanni/dq2Rmpqob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINETTI+Francesco/drGRkpSib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROCINO+Andrea/dq2RmZihb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARFINO+Alessandro/dq2Rm5SicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGOSTINO+Dario/dq2RmZOfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGONOVO+Alex/dq2Rl5WgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOGGETTI+Nicola/dquRk5ifaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Umberto/dq2RmpWfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSO+Marco/dq2RmZigb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGONI+Giacomo/dq2Rl5aoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Alberto+angelo/dq2RmZmibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CAPRIA+Antonio/dq2RmpOmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIENZA+Enrico/dq2RmZSnaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RELA+Massimo/dq2Rm5Kjb2s%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

14 350 HEMA Ruben 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:36.06 150

15 359 SANTILLI Christian 2009 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:37.03 140

16 356 PITONZO Simone 2009 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:41.37 101

17 355 PIEMONTESE Edoardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 3:48.17 43

18 354 PERNA Matteo 2009 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:05.55

352 LA TORRE Giovanni 2009 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/HEMA+Ruben/dq2RmZigbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTILLI+Christian/dq2Rm5Kga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITONZO+Simone/dq2Rl5agaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIEMONTESE+Edoardo/dq2RmpikbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERNA+Matteo/dq2Rm5ajb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+TORRE+Giovanni/dq2Rmpqob2o%3d


1 Miglio DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 6:39.18

2 289 HAMZA Yasmin 2006 AF MI588 ATL. GISA 6:42.15

3 294 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:56.40

4 14 TIBERGHIEN Alexia margu 1977 SF45 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:58.90

5 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:59.70

6 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:05.50

7 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:17.59

8 287 FRANCESCHETTI Federica 1976 SF45 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:34.49

9 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:34.80

10 279 BARIANI Sibilla 1960 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 7:38.88

11 288 GIUSSANI Liliana 1961 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:45.39

12 67 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:48.59

13 291 MAGGIO Claudia 1972 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 7:49.38

14 285 DEDE' Wilma 1951 SF70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:16.48

15 283 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:48.45

16 293 PIRASTU Maria 1943 SF80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 9:51.90

17 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 10:42.19

18 52 VALASSINA Gabriella 1947 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:24.31

8 LORUSSO Maria pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 296 SIGNINI Silvia 2007 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 5:33.45

2 281 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:40.45

3 292 PEDUCCI Anna 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:52.87

4 282 BRESCIANI Sara 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:56.28

5 280 BARUFFI Olimpia agostin 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 6:01.50

6 284 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 6:02.20

7 286 FELOI Giada 2007 AF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 6:04.96

8 295 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:05.56

9 297 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:07.40

10 83 ZEGARRA RIVEROS Maria i 1977 SF45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:09.92

11 290 ISELLA Jennifer 1981 SF40 CO993 WOMEN IN RUN LECCO ASD 6:18.04

12 27 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:22.65

13 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:24.47

14 9 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:37.24

84 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 marzo 2023 / Ora: 16:47:30

XXIV MIGLIO DI PIERO
2^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - MI308 - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mar 16:47)

Serie 1 - 1 Miglio Centro Sportivo Pioltello - 25 mar 2023 - 16:05

Serie 2 - 1 Miglio Centro Sportivo Pioltello - 25 mar 2023 - 16:21

RIEPILOGO - 1 Miglio

https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Yasmin/dq2RmZWhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINA+Maria/dqiRk5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBERGHIEN+Alexia+margu/dq2RlZSlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONGINEBBI+Daniela/eq2RkpSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Alessandra/dq2RmZeka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHETTI+Federica/eqmRkpWhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSSANI+Liliana/dq2RlZqnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCO+Rita/dq2RmJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Claudia/dq2Rm5ejbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEDE%27+Wilma/dq2Rkpufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRASTU+Maria/dq2RkpKjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALASSINA+Gabriella/dq2Rk5mkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Maria+pia/dqiRk5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNINI+Silvia/dK2RlJOlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDUCCI+Anna/dq2RmZeicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Sara/dqqRmJahaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUFFI+Olimpia+agostin/dq2RmJqhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELOI+Giada/dquRlJOibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHI+Paola/dqiRlZuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEGARRA+RIVEROS+Maria+i/dq2RmJujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISELLA+Jennifer/dq2RlZujb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDA+Eneyesh/eq2RkpWfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+STEFANO+Valentina/hKyRkpagaWw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 296 SIGNINI Silvia 2007 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 5:33.45

2 281 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:40.45

3 292 PEDUCCI Anna 2007 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:52.87

4 282 BRESCIANI Sara 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:56.28

5 280 BARUFFI Olimpia agostin 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 6:01.50

6 284 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 6:02.20

7 286 FELOI Giada 2007 AF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 6:04.96

8 295 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:05.56

9 297 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:07.40

10 83 ZEGARRA RIVEROS Maria i 1977 SF45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:09.92

11 290 ISELLA Jennifer 1981 SF40 CO993 WOMEN IN RUN LECCO ASD 6:18.04

12 27 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:22.65

13 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:24.47

14 9 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:37.24

15 58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 6:39.18

16 289 HAMZA Yasmin 2006 AF MI588 ATL. GISA 6:42.15

17 294 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:56.40

18 14 TIBERGHIEN Alexia margu 1977 SF45 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:58.90

19 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:59.70

20 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:05.50

21 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:17.59

22 287 FRANCESCHETTI Federica 1976 SF45 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:34.49

23 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:34.80

24 279 BARIANI Sibilla 1960 SF60 MI352 EUROATLETICA 2002 7:38.88

25 288 GIUSSANI Liliana 1961 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:45.39

26 67 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:48.59

27 291 MAGGIO Claudia 1972 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 7:49.38

28 285 DEDE' Wilma 1951 SF70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:16.48

29 283 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:48.45

30 293 PIRASTU Maria 1943 SF80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 9:51.90

31 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 10:42.19

32 52 VALASSINA Gabriella 1947 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:24.31

8 LORUSSO Maria pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

84 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/SIGNINI+Silvia/dK2RlJOlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDUCCI+Anna/dq2RmZeicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Sara/dqqRmJahaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUFFI+Olimpia+agostin/dq2RmJqhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELOI+Giada/dquRlJOibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHI+Paola/dqiRlZuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEGARRA+RIVEROS+Maria+i/dq2RmJujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISELLA+Jennifer/dq2RlZujb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDA+Eneyesh/eq2RkpWfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Yasmin/dq2RmZWhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINA+Maria/dqiRk5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBERGHIEN+Alexia+margu/dq2RlZSlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONGINEBBI+Daniela/eq2RkpSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Alessandra/dq2RmZeka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHETTI+Federica/eqmRkpWhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSSANI+Liliana/dq2RlZqnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSCO+Rita/dq2RmJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Claudia/dq2Rm5ejbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEDE%27+Wilma/dq2Rkpufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRASTU+Maria/dq2RkpKjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALASSINA+Gabriella/dq2Rk5mkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Maria+pia/dqiRk5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+STEFANO+Valentina/hKyRkpagaWw%3d


1 Miglio UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 93 TRESOLDI Marco 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:35.47

2 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:28.38

3 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:38.64

4 271 UBEZIO Claudio 1965 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:40.94

5 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 8:07.42

6 57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:12.97

7 255 PRISCOGLIO Gioacchino 1954 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 8:13.87

8 265 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:15.78

9 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 8:18.31

10 96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:19.78

11 269 TREMOLANTI Sergio 1956 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:26.22

12 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:47.63

13 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 9:22.66

14 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:34.08

15 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:38.73

16 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:11.46

17 53 CABRINI Franco 1948 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:46.67

44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 268 TEBANO Daniele 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:17.22

2 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 6:20.94

3 232 FELLA Antonio 1962 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:35.91

4 91 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:36.73

5 6 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:39.22

6 59 BENEDUCE Tiziano celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:55.33

7 214 CALEGARI Giovanni paolo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:57.12

8 71 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:58.45

9 240 GAVIOLI Massimo 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:01.08

10 36 MURA Gianluca 1974 SM45 MI781 IN SPORT SRL SSD 7:02.43

11 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:05.97

12 248 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:13.14

13 62 DEL PRETE Fabio antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:13.44

14 276 VISMARA Francesco 1957 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:24.93

15 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:29.01

16 99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 7:41.94

17 34 LEVATI Cesare 1959 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 8:24.99

10 FERRARI Nicola 1954 SM65 CH175 ASD MISTERCAMP CASTELFRENTANO DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 marzo 2023 / Ora: 09:08:02

XXIV MIGLIO DI PIERO
2^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - MI308 - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mar 09:08)

Serie 1 - 1 Miglio Centro Sportivo Pioltello - 25 mar 2023 - 16:30

Serie 2 - 1 Miglio Centro Sportivo Pioltello - 25 mar 2023 - 16:43

https://www.fidal.it/atleta/TRESOLDI+Marco/dq2RlpWkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCUROSI+Rodolfo/dq2RkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBEZIO+Claudio/dq2Rl5uibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Roberto/dqAAARlpqob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISCOGLIO+Gioacchino/dq2Rm5OfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAFURO+Paolo/dq2RlZmnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Gianni/dq2RkpqjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Giovanni/dq2RmpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREMOLANTI+Sergio/dq2RkpulcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNILLO+Renato+massimo/dq2Rl5SfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Girolamo/dq2Rk5Sha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARATTA+Leonardo/dqiRk5qlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRINI+Franco/eqiRlZSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEBANO+Daniele/dq2Rl5mnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERINI+Riccardo/dq2Rm5eicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELLA+Antonio/dq2Rlpmgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Rodolfo/dq2RlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Carlo/eq2RkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDUCE+Tiziano+celest/dq2Rk5qhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALEGARI+Giovanni+paolo/dq2Rk5uibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVIOLI+Massimo/dK2Rk5mocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURA+Gianluca/dq2Rl5ina2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEREGALLI+Francesco/dq2RlZmfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Fabio+antonio/dq2Rk5SlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISMARA+Francesco/dq2RlZehamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICI+Cesare/dq2RkpincGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACILIERI+Luciano/dqmRl5Soa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVATI+Cesare/dqiRk5ahcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Nicola/gaiRkpumaWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 242 LAZZARIN Roberto 1971 SM50 MI588 ATL. GISA 6:06.26

2 218 CARRETTA Carlo maria 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:08.73

3 12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:21.29

4 235 FEUBEA Dario 1965 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:22.39

5 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:23.20

6 254 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 6:24.05

7 234 FERRARO Roberto 1969 SM50 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:24.76

8 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:32.06

9 35 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:33.38

10 68 MILANESI Francesco 1968 SM55 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 6:34.25

11 97 FANTOZZI Stefano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:37.24

12 40 RESTELLI Alessandro 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:38.82

13 61 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:41.29

14 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:44.22

15 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:54.88

16 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 7:01.93

17 72 SANGALLI Massimiliano 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:05.09

212 BUONO Carlo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 204 BARBONE Sergio 1981 SM40 MI588 ATL. GISA 5:39.54

2 205 BASILE Andrea 1975 SM45 PV850 ASD GP GARLASCHESE 5:42.48

3 225 DAVIDDI Massimo 1985 SM35 MI588 ATL. GISA 5:52.02

4 241 IAZZARELLI Matteo giova 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:56.20

5 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:58.61

6 65 BOFFI Davide 1986 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:01.42

7 79 QUEQUESANA MAMANI Eddy 1976 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:09.80

8 263 SERVIDA Diego 1980 SM40 MI419 ATL. VIGNATE 6:10.50

9 7 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO042 ATLETICA TRINACRIA 6:11.52

10 264 SPINAZZOLA Guido 1956 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:12.58

11 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:15.95

12 239 GALMARINI Giovanni 1953 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 6:25.89

13 33 NICOLO Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 6:36.63

14 272 VALSECCHI Franco 1959 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:38.65

15 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:38.81

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 277 ZANETTA Carlo angelo 1958 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:35.08

2 215 CAPELLINI Giacomo maria 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:37.18

3 13 GUERRA Fulvio 1990 SM MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:37.41

4 258 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:41.06

5 211 BUITRAGO Santiago 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 5:47.00

6 266 TAVERNA Paolo 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:53.48

7 262 SCALA Stefano 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:54.23

8 237 GALLO Massimo 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:54.80

9 32 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:55.70

10 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 5:57.35

11 78 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 6:06.74

12 207 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6:17.72

13 203 ANGELO Calogero 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:21.50

14 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:25.16

Serie 3 - 1 Miglio Centro Sportivo Pioltello - 25 mar 2023 - 16:54

Serie 4 - 1 Miglio Centro Sportivo Pioltello - 25 mar 2023 - 17:04

Serie 5 - 1 Miglio Centro Sportivo Pioltello - 25 mar 2023 - 17:14

https://www.fidal.it/atleta/LAZZARIN+Roberto/dq2Rm5elbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRETTA+Carlo+maria/dq2Rk5SicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLONGO+Giampietro/dq2RkpmfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEUBEA+Dario/dq2Rk5qgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARONI+Emilio/dqiRlZijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMULLI+Daniele/dq2RkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Roberto/dq2Rl5qfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIACOMO+Giovanni/dq2RlpShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Giuliano/dq2Rm5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANESI+Francesco/dqiRk5mibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTOZZI+Stefano/dq2RlJahbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LELLO+Alfredo/dq2RmZWmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Roberto/dq2Rk5ihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Massimiliano/dq2RlJanb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Carlo/drKRk5KlbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBONE+Sergio/dq2Rm5eiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Andrea/dqAAARl5ijcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Massimo/dq2Rm5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAZZARELLI+Matteo+giova/dq2Rl5WlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Decio/dq2Rk5ela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOFFI+Davide/dq2RmpKkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUEQUESANA+MAMANI+Eddy/dq2RlpuncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVIDA+Diego/dqiRkpumamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Elvis/dK2RlJOhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINAZZOLA+Guido/dqiRlJmjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUASTAMACCHIA+Giuseppe/dqiRk5WoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALMARINI+Giovanni/dqiRlJKlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLO+Franco/dqAAARl5enaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSECCHI+Franco/dqiRlpKjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTA+Carlo+angelo/dKqRkpSmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLINI+Giacomo+maria/dq2RlZKgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Fulvio/dq2RmZKnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUITRAGO+Santiago/dq2RmZmgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERNA+Paolo/dq2RlZWobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALA+Stefano/dq2Rk5unamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Massimo/dq2RlZafb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Lorenzo/eq2RkpWobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Massimiliano/dq2RlpaoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+naz/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELO+Calogero/dq2RlJakbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Emilio/eqiRk5KicGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

275 VIGANO' Gianluigi 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 228 ERBA Edoardo 1976 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:22.35

2 11 PATERLINI Andrea 1987 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:42.10

3 26 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:42.86

4 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:43.34

5 206 BIANCONI Marco 1968 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5:44.28

6 92 MANCINELLI Giovanni 1988 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:44.72

7 30 MOTTI Guido 1973 SM50 MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 5:45.58

8 243 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 5:45.63

9 233 FERRARI Stefano 2006 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:47.79

10 201 ALBERTON Andrea 1997 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:48.12

11 38 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:50.72

12 210 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:55.45

13 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:57.83

14 50 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 6:12.14

69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNF

274 VERTEMATI Alberto 1971 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 246 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5:10.61

2 226 DEL GIUDICE Riccardo 2005 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 5:10.96

3 227 DONISELLI Ivan virginio 1976 SM45 RM267 CALCATERRA SPORT ASD 5:15.49

4 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:22.81

5 76 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 5:23.37

6 236 FLOREZ GIL Daniel esteb 2005 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:23.39

7 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:25.96

8 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:27.95

9 252 MODOLO Alessandro 1969 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 5:28.64

10 230 FARINA Mario 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:28.98

11 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:30.01

12 261 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:33.90

13 208 BRAMBILLA Dario 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:37.18

14 256 RELA Antonio 2007 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 6:57.12

273 VERDOGLIA Daniele 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 257 RIVERA Gabriele giovann 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 5:03.39

2 213 BUSON Luca 2004 JM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:05.35

3 247 MAURI Gabriele 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:09.91

4 80 SEMINATI Steven 1983 SM40 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:11.03

5 95 PINTUS Simone 1977 SM45 MI271 LA MICHETTA 5:11.16

6 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:12.35

7 55 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:14.27

8 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:19.50

9 259 ROSSONI Claudio 1975 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:19.77

10 249 MILIANTI Giacomo 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:21.68

11 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:22.47

12 231 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:23.52

244 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI DNS

Serie 6 - 1 Miglio Centro Sportivo Pioltello - 25 mar 2023 - 17:23

Serie 7 - 1 Miglio Centro Sportivo Pioltello - 25 mar 2023 - 17:32

Serie 8 - 1 Miglio Centro Sportivo Pioltello - 25 mar 2023 - 17:40

https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Gianluigi/dqiRkpSiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERBA+Edoardo/dq2RmJqga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERLINI+Andrea/dq2RmZioa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Antonio/dqqRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Claudio/dquRk5KncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Marco/dKAAARk5mmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINELLI+Giovanni/dq2RmJSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTI+Guido/dq2RlZmlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Stefano/dq2RlpqhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTON+Andrea/dq2Rk5micGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Martino/dqiRk5eiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Vincenzo/dqqRmJejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINI+William/dqiRkpikbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/dK2Rk5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Cristiano/dq2Rk5qlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERTEMATI+Alberto/dqiRkpenbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTONE+Andrea/dK2RlJKjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Riccardo/dq2RlpmhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONISELLI+Ivan+virginio/dq2RlpSib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLUCCI+Mauro/dq2RlpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Pierpaolo/dq2RlpejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREZ+GIL+Daniel+esteb/dq2RmpKgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLETTA+Francesco/dqiRk5mfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALAMAZZINI+Franco/dq2RmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Alessandro/dqiRkpeoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Mario/dqiRkpShbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUARO+Cristiano/dq2Rl5WhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Dario/dq2RlJWnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RELA+Antonio/dq2RmpOjcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDOGLIA+Daniele/dq2Rm5efcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVERA+Gabriele+giovann/dq2RmJimbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSON+Luca/dq2Rl5Sja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Gabriele/dq2RlpagcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMINATI+Steven/dq2RmZSkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Simone/iKyRkpKkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessandro/dqiRkpWnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSONI+Claudio/dq2RmJmkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILIANTI+Giacomo/dq2RlZSib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERISIO+Francesco/dq2Rkpujb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCIA+Adriano/g6iRkpWlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 223 COPERCINI Andrea 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:39.85

2 219 CIAPONI Daniele 2006 AM SO346 G.P. TALAMONA 4:40.84

3 94 SPOSATO Alessio 1995 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:49.11

4 253 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:52.11

5 1 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:52.22

6 87 RESCALLI Davide 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:53.58

7 202 AMBROSIANO Riccardo 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:57.56

8 270 TUNESI Marco 2006 AM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 4:58.05

9 251 MILIANTI Lorenzo 2007 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:00.65

10 278 ZUMBINO Alessandro sebastian 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:01.56

11 75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:12.95

82 MENTO Ronal 1982 SM40 MI759 LA FENICE DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 223 COPERCINI Andrea 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:39.85

2 219 CIAPONI Daniele 2006 AM SO346 G.P. TALAMONA 4:40.84

3 94 SPOSATO Alessio 1995 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:49.11

4 253 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:52.11

5 1 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:52.22

6 87 RESCALLI Davide 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:53.58

7 202 AMBROSIANO Riccardo 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:57.56

8 270 TUNESI Marco 2006 AM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 4:58.05

9 251 MILIANTI Lorenzo 2007 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:00.65

10 278 ZUMBINO Alessandro sebastian 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:01.56

11 257 RIVERA Gabriele giovann 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 5:03.39

12 213 BUSON Luca 2004 JM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:05.35

13 247 MAURI Gabriele 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:09.91

14 246 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5:10.61

15 226 DEL GIUDICE Riccardo 2005 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 5:10.96

16 80 SEMINATI Steven 1983 SM40 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:11.03

17 95 PINTUS Simone 1977 SM45 MI271 LA MICHETTA 5:11.16

18 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:12.35

19 75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:12.95

20 55 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:14.27

21 227 DONISELLI Ivan virginio 1976 SM45 RM267 CALCATERRA SPORT ASD 5:15.49

22 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:19.50

23 259 ROSSONI Claudio 1975 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:19.77

24 249 MILIANTI Giacomo 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:21.68

25 228 ERBA Edoardo 1976 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:22.35

26 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:22.47

27 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:22.81

28 76 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 5:23.37

29 236 FLOREZ GIL Daniel esteb 2005 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:23.39

30 231 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:23.52

31 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:25.96

32 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:27.95

33 252 MODOLO Alessandro 1969 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 5:28.64

34 230 FARINA Mario 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:28.98

35 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:30.01

36 261 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:33.90

37 277 ZANETTA Carlo angelo 1958 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:35.08
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https://www.fidal.it/atleta/PROCOPIO+Gregorio/dqiRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPERCINI+Andrea/dqyRl5Sgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAPONI+Daniele/drGRkpOkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOSATO+Alessio/hqmRkpKia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Giordano/dquRkpumcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Roberto/dq2RmJKfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESCALLI+Davide/dq2RmZmiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSIANO+Riccardo/dq2RlpqiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUNESI+Marco/dquRk5mgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILIANTI+Lorenzo/dq2RmJSlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUMBINO+Alessandro+sebastian/dq2RmpumaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIONI+Guglielmo/dq2RmpOobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTO+Ronal/dK2RlJOna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPERCINI+Andrea/dqyRl5Sgbms%3d
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https://www.fidal.it/atleta/ZUMBINO+Alessandro+sebastian/dq2RmpumaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVERA+Gabriele+giovann/dq2RmJimbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSON+Luca/dq2Rl5Sja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Gabriele/dq2RlpagcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTONE+Andrea/dK2RlJKjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Riccardo/dq2RlpmhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMINATI+Steven/dq2RmZSkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Simone/iKyRkpKkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIONI+Guglielmo/dq2RmpOobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessandro/dqiRkpWnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONISELLI+Ivan+virginio/dq2RlpSib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSONI+Claudio/dq2RmJmkbmU%3d
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https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Mario/dqiRkpShbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUARO+Cristiano/dq2Rl5WhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTA+Carlo+angelo/dKqRkpSmbGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

38 215 CAPELLINI Giacomo maria 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:37.18

38 208 BRAMBILLA Dario 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:37.18

40 13 GUERRA Fulvio 1990 SM MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:37.41

41 204 BARBONE Sergio 1981 SM40 MI588 ATL. GISA 5:39.54

42 258 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:41.06

43 11 PATERLINI Andrea 1987 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:42.10

44 205 BASILE Andrea 1975 SM45 PV850 ASD GP GARLASCHESE 5:42.48

45 26 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:42.86

46 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:43.34

47 206 BIANCONI Marco 1968 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5:44.28

48 92 MANCINELLI Giovanni 1988 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:44.72

49 30 MOTTI Guido 1973 SM50 MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 5:45.58

50 243 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 5:45.63

51 211 BUITRAGO Santiago 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 5:47.00

52 233 FERRARI Stefano 2006 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:47.79

53 201 ALBERTON Andrea 1997 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:48.12

54 38 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:50.72

55 225 DAVIDDI Massimo 1985 SM35 MI588 ATL. GISA 5:52.02

56 266 TAVERNA Paolo 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:53.48

57 262 SCALA Stefano 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:54.23

58 237 GALLO Massimo 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:54.80

59 210 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:55.45

60 32 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:55.70

61 241 IAZZARELLI Matteo giova 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:56.20

62 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 5:57.35

63 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:57.83

64 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:58.61

65 65 BOFFI Davide 1986 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:01.42

66 242 LAZZARIN Roberto 1971 SM50 MI588 ATL. GISA 6:06.26

67 78 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 6:06.74

68 218 CARRETTA Carlo maria 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:08.73

69 79 QUEQUESANA MAMANI Eddy 1976 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:09.80

70 263 SERVIDA Diego 1980 SM40 MI419 ATL. VIGNATE 6:10.50

71 7 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO042 ATLETICA TRINACRIA 6:11.52

72 50 FERRARIO Luca 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 6:12.14

73 264 SPINAZZOLA Guido 1956 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:12.58

74 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:15.95

75 268 TEBANO Daniele 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:17.22

76 207 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6:17.72

77 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 6:20.94

78 12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:21.29

79 203 ANGELO Calogero 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:21.50

80 235 FEUBEA Dario 1965 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:22.39

81 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:23.20

82 254 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 6:24.05

83 234 FERRARO Roberto 1969 SM50 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:24.76

84 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:25.16

85 239 GALMARINI Giovanni 1953 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 6:25.89

86 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:32.06

87 35 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:33.38

88 68 MILANESI Francesco 1968 SM55 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 6:34.25

89 93 TRESOLDI Marco 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:35.47

90 232 FELLA Antonio 1962 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:35.91

91 33 NICOLO Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 6:36.63

92 91 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:36.73

93 97 FANTOZZI Stefano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:37.24

94 272 VALSECCHI Franco 1959 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:38.65

95 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:38.81

96 40 RESTELLI Alessandro 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:38.82

97 6 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:39.22

https://www.fidal.it/atleta/CAPELLINI+Giacomo+maria/dq2RlZKgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Dario/dq2RlJWnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Fulvio/dq2RmZKnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBONE+Sergio/dq2Rm5eiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERLINI+Andrea/dq2RmZioa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Andrea/dqAAARl5ijcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Antonio/dqqRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Claudio/dquRk5KncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Marco/dKAAARk5mmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINELLI+Giovanni/dq2RmJSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTI+Guido/dq2RlZmlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUITRAGO+Santiago/dq2RmZmgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Stefano/dq2RlpqhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTON+Andrea/dq2Rk5micGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Martino/dqiRk5eiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Massimo/dq2Rm5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERNA+Paolo/dq2RlZWobmw%3d
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https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Lorenzo/eq2RkpWobWw%3d
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https://www.fidal.it/atleta/MILANESI+Francesco/dqiRk5mibWo%3d
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https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Carlo/eq2RkpSjaGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

98 61 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:41.29

99 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:44.22

100 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:54.88

101 59 BENEDUCE Tiziano celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:55.33

102 214 CALEGARI Giovanni paolo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:57.12

102 256 RELA Antonio 2007 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 6:57.12

104 71 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:58.45

105 240 GAVIOLI Massimo 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:01.08

106 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 7:01.93

107 36 MURA Gianluca 1974 SM45 MI781 IN SPORT SRL SSD 7:02.43

108 72 SANGALLI Massimiliano 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:05.09

109 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:05.97

110 248 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:13.14

111 62 DEL PRETE Fabio antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:13.44

112 276 VISMARA Francesco 1957 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:24.93

113 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:28.38

114 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:29.01

115 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:38.64

116 271 UBEZIO Claudio 1965 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:40.94

117 99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 7:41.94

118 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 8:07.42

119 57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:12.97

120 255 PRISCOGLIO Gioacchino 1954 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 8:13.87

121 265 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:15.78

122 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 8:18.31

123 96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:19.78

124 34 LEVATI Cesare 1959 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 8:24.99

125 269 TREMOLANTI Sergio 1956 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:26.22

126 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:47.63

127 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 9:22.66

128 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:34.08

129 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:38.73

130 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:11.46

131 53 CABRINI Franco 1948 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:46.67

44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNF

69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNF

82 MENTO Ronal 1982 SM40 MI759 LA FENICE DNF

10 FERRARI Nicola 1954 SM65 CH175 ASD MISTERCAMP CASTELFRENTANO DNS

212 BUONO Carlo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

275 VIGANO' Gianluigi 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

274 VERTEMATI Alberto 1971 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

273 VERDOGLIA Daniele 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

244 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI DNS

89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM DNS
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https://www.fidal.it/atleta/BACILIERI+Luciano/dqmRl5Soa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Roberto/dqAAARlpqob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISCOGLIO+Gioacchino/dq2Rm5OfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAFURO+Paolo/dq2RlZmnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Gianni/dq2RkpqjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Giovanni/dq2RmpSmcGU%3d
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https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Girolamo/dq2Rk5Sha2k%3d
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https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Carlo/drKRk5KlbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Gianluigi/dqiRkpSiaGM%3d
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